civilitatis , comniuiiilatis et universitatis jure

Apustnlica auctorilate privamns, ac ipsam, miiros

seii moenia, domos incohirum ejus, ac monleni,

et arcem qui siiprr civitatem eamdem et etiain

infra eam existere dignoscuntnr, prnecepimus. et

fecimiis funititiis demolin, e(ii>copitii5 cardinala-

tus hoiiore, quem siib nomine Piaene>tini e(iiscopi

hactenus liabuil, e:mi oinnino privantes. Decerni-

mus etiam auclonlate i^rjRiiicta, ut civitas eadem
nequaqiiam habiteliir ulteriiis, uulliisque in ea

incolatum aul domicilium habeat, vel quomodo-
hbel valeat obtiiiere : [irivando niliiloniinns eam
privilej;iis, libeitatibus et juribus quibuscum(]ue,

ipsanique aratro subjici ad veteris instar Carlha-ii-

nis Africanae, ac salem in ea etiani fecinuis et

mandavinuis seminari, ut nec rem, nec nomen,
aut titulum habeat civitatis.

7. a Altendentes quoque qtiod a sanctornm

patrum jiia et jiroviila ordiuatione processit, ut in

piiefita Rotnana Ecclesia sex semper exisierent

eiiifcopi cardinalis; |iostqunm civitatem praedictam

episcojialis c;irdinalutus hoiiore privavinius, civi-

tatem novam, ut seiiarius episcoporum numerus
ini|il<atur, cotislrui fecimus pro(iejim dictEe civi-

tatis Fiajiiestina; dtslructffi locum, quiuii a|'pL'llari

volumus et pra?cipiinus civitaiem papalem ;

ipsaiiujue a cunctis lioc nomine nnncu[iari. In

Ecclisia vero B. Agapili martyris (losila jiixta eam,

qu;e quidein EccU-sia ante destiuctionetn civitatis

Prceiiestiiiie, et privalionem episco|ialis dignitatis

et cardiiialatus exlitit Ecclesia calhedr;ilis, orditia-

mus erigi et coiistrui altare in hotiorem beali

Bonifacii, i|)samque non illius, sed hi.jusmodi

novac civitatis iiap;ilis esse volumus Ecclesiam

calhedralem, eam(|ue habere illa privilegia, jura,

actiones , et bona, pra?latiotiem. dij;nilatetn et

honorem
, quaj habuerat qnando erat Ecclesia

cathedr^ilisPiajnestiiKe civit;ilisantedestructiotu-m

ipsius teuijjore nustro factani : statuetiles ut civitas

papalis |)rcBilicta sub sui expressione nomiDis epi-

sco|iuni lial)e;it cardinalem, qni se civit;itis (lap^ilis

episcopum nomiiiLt,et ab aliis hujusmodi nomitie

similiter a()(iellettir : quodque cardinalis episco-

piis, qiii hujusmodi prserit civitati papali, habeat

tam in Romana, quam aliisEcclesiis quibu?cumque

omnia bona el jura, privilegia, dignitates ac ho-

iiores, qua? haclenus Pneiiestina Ecclesia et epi-

scopi canlinales, qui ejus (irffifuerunt rcgimini,

obtinebaiit aote destruclionem (irajinissam. NuUi